
※商品がなくなり次第、催し物は終了とさせていただきます。 ※流通事情により、商品が変更になる場合がございます。 ※写真・イラストはすべてイメージです。

空くじ
なし！

※イベントに三浦翔平は
　来場しません。

住之江典礼会館

大感謝祭
������������

（日本セレモニー/新大阪支店）

BOX
ティッシュ
3個組

※ぬいぐるみもOKです。
※ご供養代はお気持ちでご準備ください。
※ガラスケースなどはご遠慮ください。

大切なお人形を丁寧にご供養いたします。

おひとりにつき1回まで

おひとりにつき2つまで

1世帯につき1組限り

みんなで参加して
お菓子を
もらっちゃおう！

みんなで参加して
お菓子を
もらっちゃおう！

わなげ
お子様縁日

バッチ
手作り体験
バッチ
手作り体験

WEBでのご予約はこちら
お電話でのご予約はこちら

三
浦
翔
平

抽選会抽選会
10:00～16:008 17日

A賞
天然
伊勢海老ステーキと
アワビ旨煮詰合せ

D賞
京都センチュリーホテル
アイスクリーム
ギフト7個

E賞
スターバックスオリガミ
パーソナルドリップ
コーヒーギフト

F賞
マネケン
ベルギーワッフル
詰合せ

G賞 讃岐そうめん
2食組

B賞 C賞国産黒毛和牛
焼肉食べ比べ

浜名湖謹製
うなぎ三昧セット

ご予約記念品人形供養 14：00～読
経

住之江典礼会館 ������������〒559-0011
大阪府大阪市住之江区北加賀屋1-12-30

ご予約・お問い合わせこちら 日本セレモニー/新大阪支店

（平日/9：00～18：00） 担当印公式HP

皆様のご来館を
お待ちしております

このチラシを
ご持参ください

オートバックス

業務スーパー

加賀屋小 ローソン

加賀屋
東小

住吉
第一中

サンエー

玉出I.C

玉出I.C出口

玉
出
駅

四
つ
橋
線

加賀屋中
ユニクロ

セブン
イレブン

玉
出
小

北
粉
浜
小
粉
浜
駅

15
号
堺
線

新
な
に
わ
筋

岸
里
玉
出
駅

東
粉
浜
駅

東
玉
出
駅

玉出中

南津守小
コーナン

コーナン
PRO

北加賀屋
公園

北加賀屋
駅

中加賀屋
公園

5

5
20

26北加賀屋

北加賀屋
郵便局前



資料請求・お問合せはこちら 公式WEBサイト▶
一定期間内の死亡保障を確保する、
満期保険金、解約返戻金(注)のない保険商品。

(注) 解約日が属する月の翌月以降の保険料をお支払いいただいている場合は
        未経過月分の保険料は返金します。

特  

長

※写真はすべてイメージです。

はたち
総
額90,000円

※消費税を含む支払い総額は、99，000円となります。

お祝いの部
1,000円×90回

一生に一度の、
その日のために

あなたにピッタリの「一着」が
きっと見つかります。

ご利用後の特典として

中振袖の無料貸出券を進呈！！

一生に一度の、その日のために。

毎年流行の色、そして柄。一品一品を選び抜き、
個性豊かに色とりどりに品揃え。

ELEGANCE
Coordinate

CUTIE
Coordinate

GORGEOUS
Coordinate

● 葬儀・告別式に関する日程・時間・手配など、ご家族との打合せに参ります。
● 寺院（僧侶）・神官をご紹介いたします。
● 葬儀・告別式の進行予定表の作成
● 葬儀・形式・作法（仏式・神式・キリスト教式・その他の宗教）のご説明
● 初七日から四十九日までのご説明と準備の仕方

プ
ラ
ン
内
容

後飾り祭壇

肖像写真

ドライアイス

祭 壇

お供え物

納 骨

棺

骨箱セット

手続き

寝台霊柩車

幕類一式

脱臭セット

霊柩車

マイク音響設備

あんしん静寂の中で、
新たな旅立ちを

葬儀本来の意義を踏まえつつ、ご遺族に心おきなく
故人を偲んでいただける、ご葬儀プランです。
ご遺族のご意向や時代に合ったご葬儀を、
親身になってお世話いたします。
会場の設営から葬儀後の法要まで、
豊富な経験とノウハウを基盤に
お手伝いいたします。

総
額240,000円

※消費税を含む支払い総額は、264，000円となります。

葬儀の部
2,000円×120回

位牌・野位牌など
その他

ご利用の方にショールをプレゼント！

Coming of Age ceremony

The Funeral

この日のために

磨きをかけて

魅力たっぷり
！

※オプションは別途料金を頂戴いたします。
※この契約に係る消費税率は10％で表示しています。
　（1）消費税は、役務をご利用されたとき（施行時）にお預かりします。
　（2）手数料、早期利用費などが発生した場合には、その発生時の消費税率でお預かりします。
　なお消費税率の変更など本取り扱いと法令が異なることとなった場合は、法令が本取り扱いに優先して適用されますのでご了承ください。

ミエール

選べるギフトカード
プレゼント！

森の焼菓子セット

国産 煮魚セット

魚沼産こしひかり

スティックケーキ

お野菜スープセット

ご紹介キャンペーン
日本セレモニー会員になられていない
ご友人様をご紹介ください！

日本セレモニー

ご友人・ご知人をご紹介いただき、
その方が新たにご入会された場合、
紹介者様とご入会者様の双方に、
選べるギフトカードを
プレゼントいたします。

事前相談会事前相談会 相談無料

気になる今どきの「家族葬」や
新しい会員プランのご紹介（一部利用など）、
終活などの最適なご提案をいたします。
疑問や不安を何なりとご相談ください。

お問い合わせ急増中！
樹木葬

家族葬

長襦袢・伊達衿・半衿・腰ひも・帯板・帯・
帯揚げ・帯締め・伊達締め・
帯枕・衿芯の貸し出し

晴れ着一揃の貸し出し

肌着・裾除け・足袋・ショールの進呈

Shawl  present

晴れ着

小物

付属品


